
 

Délibération n° CFHuma-2024-021 relative à l’adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités 

 

Délibération n°CFHuma-2024-021 de la séance du conseil de la Faculté des Humanités 
du 17 octobre 2024 relative à l’adoption du règlement intérieur de la Faculté des 
Humanités. 

 

LE CONSEIL DE LA FACULTÉ DES HUMANITÉS 

Vu le code de l’éducation,  

Vu le décret n° 2021-1206 du 20 septembre 2021 portant création de l'Université de Lille et approbation 
de ses statuts, 

Vu les statuts de la Faculté des Humanités,  

Vu l’avis du CSA du 26 septembre 2024, 

  

 

 
APRES EN AVOIR DELIBERE avec 18 suffrages exprimés, 2 abstentions, 0 refus de prendre part au vote, 18 
voix pour, 

 

ADOPTE à l’unanimité des suffrages exprimés le règlement intérieur de la Faculté des Humanités tel 
qu’annexé à la présente délibération. 

 

 

Fait à Villeneuve d’Ascq, le 17 octobre 2024. 

 

 

 

 

La doyenne de la Faculté des Humanités, 

Sophie AUBERT-BAILLOT 

 
 

 

 

   

   



Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



Table des matières 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités

mailto:doyenne-humanites@univ-lille.fr
mailto:doyenne-humanites@univ-lille.fr
mailto:doyenne-humanites@univ-lille.fr
mailto:doyenne-humanites@univ-lille.fr


Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



3.1.1 Quorum

3.1.2 Présidence du conseil 

Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



 

 

 

 

Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



• 

• 

• 

Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



• 

• 

• 

• 

 

• 

 

• 

 

• 

 

Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités



Annexe à la délibération n°CFHuma-2024-021 relative à l'adoption du règlement intérieur de la Faculté des Humanités


	CFHuma-2024-021-adoption du règlement intérieur.pdf
	RÈGLEMENT INTÉRIEUR DE LA FACULTÉ DES HUMANITES_ annexe délib



